



Sveriges Fritids- och
Kulturchefs-förening

Styrelsemöte 15/5-16/5 24

Teams

Mia Wallengren, Hannah Rydstedt Nencioni, Hampus Haga (endast dag 1), Sofia Nohrstedt, Mårten Hafström, Ingrid Thyllin

Diskussion om verksamhetsplan och verksamhetsberättelse. Hampus ser till att det finns en ordförande till årsmötet. Handlingar ska skickas ut i midsommarveckan. Vi mailar bilder till presentationen och kommer överens om hur vi drar den via mail.

Diskussion om Public Partners utbildningsunderlag (se bifogad fil). Ev gör vi en betaversion av utbildningen, Mårten och Hampus återkommer.

AW förslag till hösten;

- Smedjebacken, Felicia kontaktar
- SKR om folkbildning 7/11, Sofia kontaktar

AW till våren;

- Fritidskortet

Lunch-lunch konferens om den europeiska chartern, förslagsvis lunch- lunch vid sista AW-tillfället i november. Mia ansvarar.

Konferens vecka 6, ons-to med reservation för att det blir tis-ons. Hållbara evenemang är temat. Tisdag styrelsemöte för SFK. Mia återkommer om exakta datum.

Ett mål är att öka synligheten inom kulturen, eventuellt knyta ihop med befintliga konferenser (Sofia), Mårten kontaktar biblioteks-föreningen angående eventuellt samarbete samt Annika i Malmö angående eventuellt samarbete.

Årskonferens; 122 anmälda i dagsläget. Just nu mycket arbete med det praktiska. Allt rullar på bra. Möjlighet finns att vara med på en "mini-mässa" där man som kommun eller organisation kan visa upp sig. Allt är bokad för styrelsens räkning. Vi diskuterade igenom några frågor från 2025 års konferensarrangör. Vi tar en kort sittning med arrangören när vi ses i Skövde. InSpira – påminnelse ska skickas ut. Felicia gör detta (Hannah pratar med henne). Mårten tar fram nytt konstverk. Sista röstningsdatum midsommarafton, vi ska ha bestämt oss fredagen efter.

Kommunikation – Hannah efterfrågar en utvärdering snart där vi kan diskutera året som gått. Vi planerar för detta i september (då ett år har gått). Hannah pratar med Åsa redan nu.



**Sveriges Fritids- och
Kulturcheffsförening**

15/9 riksdagsseminarium som provkörs på Almedalen. Mia håller i detta.

SKR – Ingrid tar den kontakten och ansvarar för kulturkonferensen (runda bordssamtal) och nätverket för kultur- och fritidschefer.

Naturvårdsverket – friluftspriset är klart.

RF-Sisu deltagande i strategi 2035, diskussionen sker på Almedalen. Vi ber dem skicka material innan. Förslag på tid att diskutera är 27/6 15.00, Mia skickar ny kalenderbokning. Henson bjuds också in till det mötet.

Möte 16/5

Diskussion om form för möten framåt:

Sista torsdagen i varje månad från kl 13, Henson kommer in och rapporterar på dessa möten. Två fysiska möten per år, i februari och augusti.

Vi har avskaffat fysiskt möte med arrangerande kommun för årskonferens, endast en representant åker dit och på det digitala mötet i december träffar vi kommunen.

I augusti diskuterar vi vidare hur vi förhåller oss till att kommunerna själva betalar delar av resorna till olika möten.

Diskussion om styrelsens arbete och ansvar. Vi landar i att vi ska fortsätta diskutera Hensons uppdrag framöver. Vi ska också diskutera hur vi förmedlar den information som kommer in till oss vidare till föreningens medlemmar.

Strategisk plan ska tas fram av styrelsen när vi ses på årsmötet.

Hannah behöver inte ha originalkopior på kvitton utan det räcker med att det scannas in och mailas. Vi uppdaterar rutinen kring ekonomi på drive:n.

Punkter som ska fortsätta diskuteras:

SKR – följa upp och anmäla punkt till kulturkonferens

Idéer till kommande AW; Fritidskortet, Ev SKR, välfärdsbrottslighet, unga och kriminalitet, bokningssystem, EGL (gärna ett utökat AW)

Antecknat av
Sofia Nohrstedt